CÓDIGO DO CERTIFICADO: 3AYUW-3KRN9-N5CEW-0AG1D VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/3AYUW-3KRN9-N5CEW-0AG1D

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÚLCERA CORNEANA INDOLENTE EM CÃO -
RELATO DE CASO do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de TARIANNA LUSTOSA SANTOS, SABRINA
GOMES DE ALCÂNTARA foi aprovado no IV Congresso Nacional de Clínica Veterinária de Pequenos
Animais - CLINVET na modalidade on-line, que será realizado no período de 26 a 29 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO